
 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO PERDUOTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ 

 

2025 m. lapkričio 20 d. Nr. UT1-53-2 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr.1890 ,,Dėl valstybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis“ bei atsižvelgdama į Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr.UT1-13-5 patvirtintos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos  8.11 papunkčio 

nuostatas, atsižvelgdama į 2025 m. lapkričio 4 d. VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

gimnazija“ raštą Nr. R1-2025-0251, išklausiusi Juridinės tarnybos vadovo Virginijaus Kliženčio 

pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a:  

 1. P r i t a r t i Universiteto rektoriaus sprendimo projektui perduoti Universiteto patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą- dalį patalpų pastate – darželyje - mokykloje, kurių plotas 3092,46  

kv. m., Žeimenos g. 106, Kaunas, žymėjimas plane 1C3/b, unikalus Nr. 1997-3009-9013, pagal 

panaudos sutartį 10 (dešimties) metų laikotarpiui Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijai. 

2.   N u r o d y t i, kad kitiems sprendimams, susijusiems su 1 punkte nurodyto turto perdavimu 

pagal panaudos sutartį, papildomi Tarybos sprendimai nereikalingi. 

 

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas         Gintaras  Skorupskas 

 

Dokumento nuorašas 


